Информационно – ресурсный центр

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Октябрьская средняя общеобразовательная школа № 2»

ПРИКАЗ

от 10 февраля 2025 года                                                                                       № У-19б

р.п. Октябрьский

«О подведении итогов муниципальной дистанционной квест-игры

«Мы выбираем Творчество!»

В соответствии с планом муниципальных мероприятий, с целью активизации творческой

деятельности учащихся и в соответствии с Положением о муниципальной дистанционной

квест-игре «Мы выбираем Творчество!», на основании решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить список победителей и призёров игры «Мы выбираем Творчество!»

(Приложение 1).

2 Вручить грамоты победителям и призёрам игры.

3. Вручить остальным участникам сертификаты за участие в конкурсе.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя районного

семинара педагогов декоративно-прикладного творчества и ИЗО Акулову М.И.

Директор школы                                                                                         А. Н. Шумихин

Приложение 1

к приказу № У-19б от 10.02.2025 г.
Протокол районной заочной дистанционной кветс-игры «Мы выбираем Творчество!»

		2025-02-28T10:21:40+0300
	Шумихин Артём Николаевич